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Résultats enquête restauration

Enquête réalisée par les éco-délégués entre le 05/01/2015 et le 06/02/2015 sur un échantillon de 280 élèves.
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Les résultats en fonction des menus
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Date : 05/01/15

Menu : demi lune bolognaise  

ou pavé de poisson maraichère              
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Date : 08/01/15

Menu : filet de colin Bercy 

ou tranche de porc basquaise
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Date : 16/01/15

Menu : Paëlla poulet

ou suprême de colin tomate

Menu : poêlée lyonnaise

ou tortis au beurre

Menu : beignets de courgettes 
ou flageolets             

Menu : riz paëlla chorizo

ou céleri au gratin



Les résultats en fonction des menus

Date : 20/01/15

Menu : choucroute garnie

ou filet de hoki au safran

Date : 23/01/15

Menu : escalope de dinde sauce barbecue

ou palet fromager 

Date : 05/02/15

Menu : rôti de porc sauce moutarde

ou filet de colin sauce crevettes

VIANDE ou POISSON

2

3

9

14

1

0 5 10 15

Pas ou peu mangé

Moyennement

mangé

Tout mangé

VIANDE ou POISSON

1

6

14

12

2

0 5 10 15 20

Pas ou peu mangé

Moyennement

mangé

Tout mangé

VIANDE ou POISSON

4

13

13

2

0 2 4 6 8 10 12 14

Pas ou peu mangé

Moyennement

mangé

Tout mangé

LEGUMES ou FECULENTS

4

9

13

6 1

0 5 10 15 20

Pas ou peu mangé

Moyennement

mangé

Tout mangé

LEGUMES ou FECULENTS

1

14

13

6 1

0 5 10 15

Pas ou peu mangé

Moyennement

mangé

Tout mangé

LEGUMES ou FECULENTS

15

1

2 4

0 5 10 15 20

Pas ou peu mangé

Moyennement

mangé

Tout mangé

Menu : pommes vapeur choucroute

ou fenouil braisé

Menu : purée
ou brocolis

Menu : pommes boulangères
ou bâtonnière de légumes


